
2022 年 3 月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社ランダルコーポレーション 

営業本部 

 

モデラート欠品のお知らせ 

 

拝啓  

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

下記製品につきまして、新型コロナウィルスの影響が刻々と変化しており生産工場が原材

料調達困難となり製造が遅れている状況です。その為、現在欠品となっております。また、

一部メンテナンス部材に関しましてもご希望納期の対応が出来ない可能性もあります。 

今後このような状況が長く続くようであれば、弊社部材調達・製造・物流等に甚大な影響

が生じることが予測され、正常な状態に戻るまでに長期間を要することも予測されます。 

出来る限り早い段階での入荷を目指し生産工場と調整をしておりますが、現段階では納期

の確定が出来ない状況です。  

大変ご不便、ご迷惑をお掛けして恐縮ではございますが、納期が確定次第ご連絡をさせて

いただきます。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

製品番号 製品名 

CA－4300  モデラート 

CA－4310  モデラートⅡ 

CA－4300B  モデラートα 

CA－4310B  モデラートⅡα 

CA－4301  エレベーティング 

※メンテナンス部材のご注文に関しましては都度担当拠点、担当営業までお問い合わせ 

ください。 

以上 


